
Reģ.40008000615 Elvīras ielā 19, Rīga, LV-1083, Latvija tālrunis 67470519 fakss 67470444  E-mail: 

lns@lns.lv 

       

LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBAS 

VALDES 
LĒMUMS Nr. 3-9 

Rīgā 
2011.gada 27.aprīlī 

 

Par nolikumu „LNS RB GODA BIEDRS” nosaukuma piešķiršanu 

 

KLAUSĪJĀS: Latvijas Nedzirdīgo savienības viceprezidenti Sandru 

GERENOVSKU par to, ka Latvijas Nedzirdīgo savienības domes sēdē 2011.g. 

26.janvārī (lēmuma Nr.1-4) tika izveidota darba grupa 5 cilvēku sastāvā – 

V.Krauklis, M. Piterniece, G. Paņko, R. Rizika un S. Gerenovska, kurai tika 

uzdots pārstrādāt NOLIKUMU par nosaukuma „LNS GODA BIEDRS” 

piešķiršanu. Pirmajā darba grupas sēdē tika nolemts pārstrādāt arī nolikumu par 

„LNS RB Goda biedra” nosaukuma piešķiršanu. Nolikums tika izsūtīts visu 

reģionālo biedrību vadītājiem un LNS domes locekļiem, ar lūgumu izteikt 

priekšlikumus. Priekšlikumus darba grupai iesniedza tikai viens biedrības 

vadītājs. Sākumā bija domāts izstrādāt paraugnolikumu un izsūtīt visām 

reģionālajām biedrībām pašiem izskatīt savā valdē. Pēc ilgas diskusijas LNS 

vadībā tika nolemts tomēr izstrādāt nolikumu nevis paraugnolikumu, jo dažas 

biedrības iepriekšējo nolikumu nebija apstiprinājušas savā valdē, vai arī 

apstiprinājušas, bet nolikums biedrības arhīvā nav saglabājies līdz ar to 

biedrības vadībai nomainoties radās neskaidrības. Reģionālās biedrības 

patstāvīgi var lemt reģionālās biedrības valdes sēdēs, vai kādam biedram 

piešķirt šo nosaukumu.  

LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBAS VALDE 

 

NOLĒMA: apstiprināt nolikumu par „LNS RB Goda biedrs”.  

                    ( Lēmums pieņemts balsojot: “P a r “ nobalso 5  LNS Valdes locekļi, 

 “Pret”-„ , “Atturas” –„ ). 
 

 

LNS prezidents                                                         A.PAVLINS 

 

LNS  sekretāre                        S. ĶIKURE 

  

 


